
 

                               
 

 
Kontakt:  

Czech marketing s.r.o., Sladkovského 433, Pardubice 
Tel./fax: 466 657 585, e-mail: pavelmoravek@centrum.cz; www.pardubickyfestivalvina.cz 

Pavel Morávek, mobil: 774 295 472, 732 508 986 
 

 

Vážení vinaři, dovozci vín, přátelé a kamarádi, 
 

po roce pro Vás a všechny milovníky božského moku připravujeme  
již jubilejní 18. ročník Pardubického festivalu vína,  

který se letos uskuteční opět na Pardubickém zámku ve dnech 28. – 29. srpna 2015. 
 

Po zPo zPo zPo zkušenostech zkušenostech zkušenostech zkušenostech z    posledníchposledníchposledníchposledních    ročníkročníkročníkročníkůůůů    prodlprodlprodlprodlužužužužujeme ujeme ujeme ujeme otevíracíotevíracíotevíracíotevírací    dobu vdobu vdobu vdobu v    první den výstavy, první den výstavy, první den výstavy, první den výstavy,     
a to a to a to a to od 1od 1od 1od 12222:00 :00 :00 :00 až až až až dodododo    22221:1:1:1:00. 00. 00. 00.     

    
Slavnostní večer se letos uskuteční opět ve čtvrtek, 27. srpna od 20:00, v prostorech restaurace St. Patrick, 

kde budeme moci přechutnat všechny vzorky ze soutěže vín, VinoForum 2015 Pardubice,  
která se uskuteční 24. až 25. srpna 2015. 

    
Celou atmosféru bude dotvářet doprovodný program na pódiu. Součástí bohatého  

programu bude i ukázka servisu vína v podání nejlepších tří sommeliérů  
ze soutěže Sommeliér Znovín 2015. 

    
 

Bujaré oslavy sladkých 18. narozenin pak vyvrcholí v pátek na Pernštýnském náměstí,  
kde od 20:00 do 24:00 proběhne již 8. ročník Pardubické vinařské noci, která bude  

letos nefalšovanou narozeninovou párty  na počest plnoletosti festivalu vína. 
 
 

Staňte se i Vy součástí této ojedinělé vinařské akce ve východních Čechách a přijeďte do Pardubic vystavovat 
a společně s námi opět vytvářet pěknou vinnou náladu a představit tak česká, moravská i zahraniční vína 

 pro všechny obyvatele i návštěvníky Pardubic, kterých se během dvou dnů výstavy na zámku  
vystřídá na 5.000. 

 
Předem děkujeme všem, kteří přímo svou účastí na Pardubickém zámku nebo nepřímo, účastí v soutěži vín, 

pomohou důstojně oslavit tuto akci, která podle mnoha ohlasů, nemá u Vás špatný zvuk. 
 

Na setkání s Vámi se ve vinařských Pardubicích se za organizační výbor těší 
 
 

Karel Pobuda        Ing. Jiří Lejhanec   Pavel Morávek 
 
 

 



 

                               
 

 
Kontakt:  

Czech marketing s.r.o., Sladkovského 433, Pardubice 
Tel./fax: 466 657 585, e-mail: pavelmoravek@centrum.cz; www.pardubickyfestivalvina.cz 

Pavel Morávek, mobil: 774 295 472, 732 508 986 
 

Pořadatel:Pořadatel:Pořadatel:Pořadatel:    
Czech marketing s.r.o. 
Místo konání:Místo konání:Místo konání:Místo konání:    
Pardubický zámek 
Výstavní plochy (samostatné)Výstavní plochy (samostatné)Výstavní plochy (samostatné)Výstavní plochy (samostatné)    
Vnitřní prostory zámku 1 m2  Kč 1.100,- 
Venkovní prostory (kryté) 1 m2  Kč 1.100,- 
Cena stánku Cena stánku Cena stánku Cena stánku se základním vybavenímse základním vybavenímse základním vybavenímse základním vybavením    
(bez výstavní plochy) 
   2 x 3 m Kč 8.600,- 
   2 x 4 m Kč 9.700,- 
   2 x 6 m Kč          11.900,- 
Presentační stánek               1,5 x 2 m Kč  3.000,- 
(bez výstavní plochy) 
 
 
 

Platby:Platby:Platby:Platby:    
Bez předem uhrazené faktury a dokladu o zaplacení nebude 
vystavovateli povolena účast. 
PodmíPodmíPodmíPodmínky při zrušení akce:nky při zrušení akce:nky při zrušení akce:nky při zrušení akce:    
Podepsaná přihláška zaslaná na adresu pořadatele je pro 
vystavovatele závazná. Stornuje-li vystavovatel účast méně jak 30 
dní před výstavou, uhradí 50% z celkové vyfakturované částky. 
Soutěž:Soutěž:Soutěž:Soutěž:    
Ve dnech 24. Ve dnech 24. Ve dnech 24. Ve dnech 24. ––––    25. 8. 2015 proběhne v25. 8. 2015 proběhne v25. 8. 2015 proběhne v25. 8. 2015 proběhne v    prosprosprosprostorách hotelu Euro soutěž torách hotelu Euro soutěž torách hotelu Euro soutěž torách hotelu Euro soutěž 
vín vín vín vín ––––    VinoForum 2015 Pardubice. Další informace Vám poskytneme VinoForum 2015 Pardubice. Další informace Vám poskytneme VinoForum 2015 Pardubice. Další informace Vám poskytneme VinoForum 2015 Pardubice. Další informace Vám poskytneme     
na základě závazné přihlášky.na základě závazné přihlášky.na základě závazné přihlášky.na základě závazné přihlášky.    
 
Pojištění:Pojištění:Pojištění:Pojištění: 
Pořadatel neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovateli za 
ztrátu, zničení či jakékoliv poškození exponátů, vybavení a zařízení 
stánku. Vystavovatel k tomuto účelu uzavře pojištění. 
 

Místo, datum Razítko, podpis 

18. ročník prodejního a kontraktačního festivalu 
28. - 29. srpna 2015 • Pardubický zámek 

Všeobecné podVšeobecné podVšeobecné podVšeobecné podmínky a informacemínky a informacemínky a informacemínky a informace    
    
 

 
 
 
 
 

  
 

  
 
 

 
Druh vystavovaného zboží: …..………………………… Spoluvystavovatel: ……………………………………            

 
DŮLEŽITÁ INFORMACE:DŮLEŽITÁ INFORMACE:DŮLEŽITÁ INFORMACE:DŮLEŽITÁ INFORMACE:    

Slavnostní večer u příležitosti PFV se uskuteční veSlavnostní večer u příležitosti PFV se uskuteční veSlavnostní večer u příležitosti PFV se uskuteční veSlavnostní večer u příležitosti PFV se uskuteční ve    čtvrtek 2čtvrtek 2čtvrtek 2čtvrtek 27777. srpna 201. srpna 201. srpna 201. srpna 2015555    od 20 hod. od 20 hod. od 20 hod. od 20 hod.     
Každý vystavovatel má v ceně výstavní plochy 2 vstupenky na Slavnostní večer zdarma, každá další vstupenka je za 500,-. 

Nutno potvrdit svou účast a objednání vstupenek lze na telefonním čísle 466 657 585 nebo 732 508 986. Bez potvrzení účasti 
zaniká právo na volnou vstupenku. Kapacita míst je omezena. V případě krácení počtu objednaných vstupenek rozhoduje 

datum doručení závazné přihlášky a dodržení termínu úhrady objednavatelem. 
 
 
 
 

Bez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek a informací, které jsou uvedeny vBez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek a informací, které jsou uvedeny vBez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek a informací, které jsou uvedeny vBez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek a informací, které jsou uvedeny v    příloze tépříloze tépříloze tépříloze této přihlášky.to přihlášky.to přihlášky.to přihlášky.    
    
    
    
    

………………………………….………………………………….………………………………….………………………………….                    ………………………………..………………………………..………………………………..………………………………..    
    

Závazná přihláška k účasti 
Obchodní jméno: 

Adresa a PSČ: 

Telefon:                                                                                    Fax: 

Odpovědný pracovník:                                                             Telefon/Mobil: 

Bankovní spojení:                                                                    Číslo účtu:           

IČO:                                                                    DIČ:                                                              Plátce DPH:   

Uzávěrka závazných přihlášek: 2Uzávěrka závazných přihlášek: 2Uzávěrka závazných přihlášek: 2Uzávěrka závazných přihlášek: 25555. července 201. července 201. července 201. července 2015555    
Návoz exponátů: 27. srpna 2014 od 15:00 do 18:00       Výstava pro veřejnost: 28. srpna 2014 od 12:00 do 21:00 
                             28. srpna 2014 od  8:00 do 11:00       Výstava pro veřejnost: 29. srpna 2014 od 10:00 do 18:00 



 

                               
 

 
Kontakt:  

Czech marketing s.r.o., Sladkovského 433, Pardubice 
Tel./fax: 466 657 585, e-mail: pavelmoravek@centrum.cz; www.pardubickyfestivalvina.cz 

Pavel Morávek, mobil: 774 295 472, 732 508 986 
 

 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝSTAVNÍ PLOCHYZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝSTAVNÍ PLOCHYZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝSTAVNÍ PLOCHYZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝSTAVNÍ PLOCHY    
    
    
 

Každý vystavovatel má v ceně zápis do abecedního seznamu.  
Oproti minulým létům měníme hodnotu festivalové mince z 5,-/ks na 10,-/ks. Tato změna přinese všem mnoho výhod, mimo jiné 
lepší oběh mincí, proto upravte prosím hodnotu nabízených vzorků. Po ukončení veletrhu Vám pořadatel tyto festivalové mince 

proplatí v poloviční hodnotě. 
    

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA TECHNICKÉ REALIZACE STÁNKU A VYBAVENÍZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA TECHNICKÉ REALIZACE STÁNKU A VYBAVENÍZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA TECHNICKÉ REALIZACE STÁNKU A VYBAVENÍZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA TECHNICKÉ REALIZACE STÁNKU A VYBAVENÍ    
        mám zájem jen o výstavní plochu          mám zájem o presentační stánek viz příloha   
        mám zájem jen o standardní stánek viz příloha   mám zájem o výrobu originálního stánku   

    

1) Standardní stánek:1) Standardní stánek:1) Standardní stánek:1) Standardní stánek:                rozměr 2 x 3 m ……. 8.600,-  
  rozměr 2 x 4 m …….. 9.700,-  

   rozměr 2 x 6 m …… 11.900,- 
vvvv    ceně standardních stánků je zahrnuto:ceně standardních stánků je zahrnuto:ceně standardních stánků je zahrnuto:ceně standardních stánků je zahrnuto:    

- obvodové stěny stánku  - odpadkový koš 
- 2x info pult s vnitřní policí - police o ploše 1,5m2 
- 1 ks stůl   - 3 ks židle  
- 1 ks lednice   - 2 ks halogen osvětlení 
- grafické označení stánku na štítě 
    

    

                    2) Presentační stánek bez příslušenství2) Presentační stánek bez příslušenství2) Presentační stánek bez příslušenství2) Presentační stánek bez příslušenství    
Stánek bude obsahovat presentační pult s židlemi v celkové ceně …….. 3.000,-  
(v ceně je zahrnuta výroba loga na štítu) 

 
 
 

                    3) Individuální požadavky na 3) Individuální požadavky na 3) Individuální požadavky na 3) Individuální požadavky na vybavení výstavní plochyvybavení výstavní plochyvybavení výstavní plochyvybavení výstavní plochy    
                      počet                počet  

obvodové stěny stánku 2 x 3 m ……………… 4.800,-            stůl kulatý ………..….. 450,- 

(vč. 2 rohových polic)   2 x 4 m ………………. 6.400,-   židle (1 ks)….…………120,- 
            2 x 6 m ………………. 9.600,-   židle barová …………. 350,- 
info pult s vnitřní policí (cca 1m x 1m x 0,5m)… 1.650,-   věšák ………………...   60,- 
pultová vitrína (cca 1m x 1m x 0,5m – vrch sklo) 1.800,-   odpadkový koš ………..  30,-  
lednička ……...................................................... 1.120,-   halogen (2 ks)………… 250,- 
    
    

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.    Minimální výstavní plocha jsou 3 mMinimální výstavní plocha jsou 3 mMinimální výstavní plocha jsou 3 mMinimální výstavní plocha jsou 3 m2222!!!!    
VVVV    CENĚ NĚNÍ ZAHRNUTO PARKOVÁNÍ NA ZÁMKU .CENĚ NĚNÍ ZAHRNUTO PARKOVÁNÍ NA ZÁMKU .CENĚ NĚNÍ ZAHRNUTO PARKOVÁNÍ NA ZÁMKU .CENĚ NĚNÍ ZAHRNUTO PARKOVÁNÍ NA ZÁMKU .    

VVVV    případě Vašehopřípadě Vašehopřípadě Vašehopřípadě Vašeho    zájmu o ubytovánízájmu o ubytovánízájmu o ubytovánízájmu o ubytování    doporučujemedoporučujemedoporučujemedoporučujeme    (sleva oproti nahlášení se j(sleva oproti nahlášení se j(sleva oproti nahlášení se j(sleva oproti nahlášení se jako Vystavovatel na PFV)ako Vystavovatel na PFV)ako Vystavovatel na PFV)ako Vystavovatel na PFV)::::    
    
    

 

                           vnitřní prostory …………………… 1.100,-/m2                            ……………………………………… m2 

venkovní prostory kryté ….………… 1.100,-/m2                            ……………………………………… m2 

 

Ukázka stánku 
2 x 4 m. 

Ukázka 
prezentačního  
stánku bez 
příslušenství 

Hotel EURO 
Jiráskova 2781, Pardubice 
tel.: 466 414 255, info@hoteleuro.cz,   
ww.hoteleuro.cz 

HOTEL TRIM 
Semtínská 56, Pardubice 
tel.: 466 415 518, ubytovani@hoteltrim.cz,  
www.hoteltrim.cz 

 


